
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AVISO DE LICITACAO

PREGAO N2 2301.01.2024-PE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna publico que
realizaré as 09:00, do dia 08 de fevereiro de 2024, no endereco eletrénico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGAO n? 2301.01.2024-PE. Objeto: REGISTRO
DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE RECARGA DE OXIGENIO

MEDICINAL, AR COMPRIMIDO E CILINDROS DESTINADOS A MANUTENCAO DO HOSPITAL E

MATERNIDADE FRANCISCO RAIMUNDO MARCOS DO MUNICIPIO DE OCARA/CE.0edital e
seus anexos,  poderao.—ser_—obtidos_-—«snos_—senderecos _eletrénicos.
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.ocara.ce.gov.br/. Informacées pelo
telefone: None ou no endereco: AV: CEL JOAO FELIPE, 234 - CENTRO - OCARA - CEARA.

Ocara/CE, 29 de janeiro de 2024. REGIANE SEVERIANO DA SILVA - PREGOEIRO(A).

ResiiSircinren sineSVK
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel, Jodo Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNPJ: 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



CERTIDAO DE DIVULGACAO

CERTIFICAMOS queo aviso de licitacdo, alusivo ao Prego na forma Eletrénico,n 2301.01.2024-PE, constante do Processo Administrativo n° 00020201/24, foiafixado no dia 29 de janeiro de 2024, no flanelégrafo da Prefeitura Municipal
de Ocara_ e ~—disponibilizado—no(s)_—endereco(s) _eletrénico
https://www.ocara.ce.gov.br/.

Ocara/CE, 29 de janeiro de 2024

AasAN mdse He § QU_IESEvi Aa DA SILVA
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
AV: Cel. Joao Felipe, 234, Centro, Ocara/CE
CNP): 12.459.616/0001-04
Fone: (85) 3322 1088 - Email: setorlicitacaoocara@gmail.com



i

DIARIO OFICIAL DA. UNTAO
~ Seco 3 IN 20, segunda tea, 29 de jnde 2028

InexIBKIOADE OF UETAGKO We $49001/20264.

Ie erurde ot Came suas a idoichionsote ook

Comolerestacinw Aeie Aisseril ce aide 60 ankle ae Maresoacee
intucin Cedendagn WR Mules {TOA hues ho CWDl ia rasaios RS sin eno frum monte, cutee itt ¢ oto il Ceaeetons‘ese, canforme popestaaecetats Fntiertariesge 26

0/2

Ualdscs Gesectaio tected de Suse Ge" Mice Maracas6 Se

‘nanan roen a8 2003

san My be ln nae, pone 2204 pr:
Eo%sUen arn auto oo near aseosIarehenr nbs peeatSaaeeiaeraa ene
{heme cau tends pala Merona Nace ceKiera tenMAS,

{oe onrae Os fv neva do 80 de ae de 2008 flenon assetersed
visaccestcecegants!” Mas" Warmares_ bel toe’ tat

aracrad-.2 dno de 2004

resete 0 Comite opi hagouso 06 week‘conconstncn rsuca ne Toua202367

tipo itlsaneshoeiea,Ea ute aanuane poe aceetaeesrctaliin batteneg herd et(nites oat eatena usSeSn icnotesThaSaas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

fertaro DE Ta ABO
Lgmaro co » ADT OF eNTATO NF 796.060/2003 Cate de 2epi) TemeA teria Leta ra rasan Tanaes de reas 22220 8 FeIni Ge Wage ated Sect Wipe apres lca6fertora's tows te eamestn,ts eta SeSig SUNOS

[pe ae Cots arwocrori. Fundrerta lags! ano anon eeFonts 71 he in Sara Ataren
oeaScuola rt 8cele 5503, ACORN or Sesfm 2038.41) faerie ooceron eens ou vest gumsee cars
Sra coward eats be ss asin, Wes 0 vr Goa te eos‘ussso asa He R§ 22053265 (uma arte r eoheran ees eos
Neg hand lrrve Cacia, ap eich

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORAUIO
[ITRATO OA ATA 9 REGITRO DE PRECOS

Aratjo Heuhiar- Crdenacar do Despese ds Secetra de inansatre, aie

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA

sso 0€ weaghon
ReGko eTROMICO We 250301.2024

Terca 2010224 F. bet ere de pn sas «ea
SEEN Cedencar ticle daoper eto aacaeSRE GMS omnios

Pregserayagen de Cowra
‘so oe veracko

PRESKo ELTROMED Ne 240% 032024 PE

Fedo leroaf 2401012028 9. Sot: squssio ce géneres stmantsrhtade smernds ety p> eee teeta seas Be Ses6ineitre tesea a3Formate fone1 sz Tose und ets G60 BRS ee
PREFEITURA MIUNICIPAL DE PIRES FERREIRA

50 Be ADiUDIeAGHO € HoMOLOGAGAO
onan PREcas ne /t223 026s

ugar tigst ous2aeecrySeRARESyatteteaeettasince eeeSanaa meekSeiSareeareauraae

‘oMeaos oF puecos ne T/150923 356

sire Manag eee aeSoa foeeten
onsrHucoes' mrttn hah ostty Ry Ptssn
Sevenstyttre tance cSasratona Hoi Soeeegten aMGonaraucbas eae snuiaias. WML seRLOL TOR WAR ConseceeeS
Stateeuci Conereke cansteteIRSAaera atee ioSuanceseraSUSGNSSAt, 288CaneioeSageaahge
pee meet se 85aba ont 3hsbreserComat decg

oeeas 88S

esdere da Corato Peanerte e Lago
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS

Sout”iy team nnee ape
furenetncntaepoles se Couare'< tual apsede ese iefondsBer aa Soci Saal Chie eSft learoro18 sel mses Sgr Paws bee derece Akers Mae eras

Ser ne ian Sean 34 [abe Coaternrear8Staceartes, Sentoes tetera nee

renia! “ampacia ‘de redejunta a Sevetana de" Adm svecia, ‘Tanga ©

Pneamenta de Paitraut!

Slr
“eal 9 Canats Re "30606 (ete©er a ‘s ”

158

195

wv



4

corre

era

essay

our

oyu

equi,

SBF

an

emaopoq

08

petomsaoe

=?

ase

vf
Blagnia

 o1aNy

OUP,

AQ).

Buwoop

eas

ea

sone

~o.

‘9p

eiyurey

eum

ap

epuA

=

“onsid

op

gxioy

{um

satpro

ap

oyu

weange

gtanba

ed

9p

apo

ope

-oade

oyeseq

anb

sayueysia

90°

an

seep

ams

ap

eres

‘sens

9
seta

‘nb

Opa

20

pure

‘onb

sessneq

soe

—

=

=p

ny

0x

‘ong

op

ead

ep

ogfidsa

op

earurey-pig

owed

noneaoaoo

26

amb

conand

0

"nou

oun

of

sages

oo01q

O‘equres

o
ered

sopeidepe

aay

“24

oH

Ep

So}SeyP

9
Tea

eae

op

seyaaaecr

aay

OIRO

2S



DIARIO OFICIAL DO ESTADO| SERIE 3 | ANO XVIN*020 | FORT "ALEZA. wocsaveiropra

RM]
Eat do Ceard—Prefctra Municipal de Maracani - Aviso de Lelio ~ Eta e Anexo 1 Rtcades~Concorréncla Pablca Y100482028.CP & Comino Fapeil de ictal da Prefara de Maracaai-CP, ompce passcon eeaasabce" 1048205-C? comcontade empresa sido uantaaa dates ens paptnoacaereaeae eeeeedevas om eas sural poind nlaeaiodo he perma ae aseese arages nas mips M2828 nl a compongbo M39 no Ano parc asta seca Go eceeeeedato ta, ser 19.00 to horas dia OS de mare de 2034, atm omacacases alatdad de Gigidnabarsot 29d ai 2124, 0 Edt e ane efeados podersrt na ie ta vnc hee eleetlos Anderson Gazeta de Sosa ~ Presidente da CELI,

Estado do Ceard~ Camara Munfeipal de Harema. A Comissio de Licitago, em infor ws intocssacosbahia e proposta referent  Hctagdo nd modalidade Tomada de Pregos N™ 2023.12.15. TP. cule neta ¢a cantatigag des corns de oeees¢avsessora tGenicadestinadsa epoarasorganizagies da Sociedade Civil do Municipio de Ua'sns vin felogao'@ comsbtuacie gl gaaionaemofhfonss ecapag de recursos visndo foment a sustentabiiade das mearas es de los sowsamase senigosi papulatan em eesa wuetivel Onde fea Habiliada w empresa: Conianca Servos LTDA. inscrto ao CNPIN" 71 3k3 sns 001.20, Na sonal, venionetereagsapenas de representante da empresa habia, este nfo apresenando ilereis em iterpo resus. Reals ulgamento de ropes heeea2S yttens unfiznca Servicos LTDA insrito no CNPJN® 23.585.365001-20, delaras venous pur apcsenta menor tale sale vantdene eeibimamstaeto, Matoresinformagbes juno  comissdo de licagdo,Itarema, 17 de faci de 2024. Livia Maria Ribsina de Sousa PreityLieitasse

Fstado do Cearé - Consirco Palio de Sade da Mlcrorregdo de Sobral~ Aviso de Reahertura de icitagio - Prego EletrOnleo NOSr istsPlyde Said da Mieroregio de Sobral ~ CPSMS, informaaos interesados qus suis estonia eebertns do Prose Pen01 [2 2023-PE- que tn conto objeto as servos de cles transport, traament, destnn so file icincasto ie estas dc cae ea TENpastazlan ele CEO-R Reser learde Sousa Morera pla Policinica Berard Felix da Siva. Cents se Litagbes. nico sa Begin, Obs pObd aeFaeser mccal:listamasbras. comb, Edita digponivl: Site wir tec.ce gov brietacoes cosmsolrlce gav brlistuence ebeeelicnanes aay‘com.or Manoet Aquino Lolola Neto - Pregociro. Sobral (CF), 26 de jancire de 2024

2023-PE.
c

[entire Agropolos do Cars — Aviso de Manifestacto de Interesse N° 006/2024. Objet: Contratau de | (am) consulor ncvidual para forneimentoSung aimoramenc e sustentato de sistemas da nfomagdocaplicativos, aerenteinincs decabalhebaseads em meine eeeeeinetd Seem onformidade com o Termo de Referéncia, ao abit do Pojta de Des. linn Rural Sistcatiel #PRGTee aeheTine ae annaniteaaoio de Ineressedever sr enviada parna Comissio Especial de Avaliacan lmao Aayopelos da Coad ae kaa soTanne e ahta.2024.O Fahl «informagdes, aps a publica, estar disponiveis t Rus Pade Valkvito, cle) Denien Toren Rericrca cae“rwutiatoasropoles os, Fortaens, 29 de janeiro de 2024, Franeisco de Olivelea Reboucns Neto Presidente dl lntitas oul Cenc
Galle de Ceara Preeiturs Municipal de Jardim - Extrato de Contrato - regio Fletnics N° 2023.12.20., Paro Municip de lari, atravésdoom urinal de Eucrdo ea cinpresaFeecira e Luna Comercio eServigos Lite ctn.hynsigie de AonepaeSgeseat modalicads de cnn, referents ao Programs Nacional de Almentagso Excl (PSA. lundamber ee linena aeeeede Ce poramtemédio da Secretaria Municipal de Educa de Jardim -CE.conforne esx istns somtuntes ne Fuel CoreeeeaeSienna: RS 938-136.95 (novecentose tint ota mil, cena tina¢seis reals e noventatcinen cunavon) Vigenon Conpeee oeSignatiios:taés Sampaio Neves Aitese Cicero Samuel de Sauna Lia,

se secteaiynien tars Municipal de Jardim -Extrato de Contrato- Pregio Fletrinica N* 2023.12.21. Parte « Municipio de Ji,acandece eatt Municipalde Educasdo ea empresa Diego PetiraFechine, Objet Aguisigh Alimentos para escnda tecoln decreepor itemsea 0 Programa Nacional de Alimentagio Escolar PNAE), lund ire saimenos desinutee sAPAE AaaRy dung 2 Setetans Musicpal de Educago deri= CE conforme espciscagbes costars to ils Comocatnn, Vale sesSeos oitenta msi ease sessentaceniavor, Vigéncia Coralia. me 12 2024 Signaron Inge Supate Neves DagData cde Assinaura do Contato: Jardim/CE, 26 de jneiv de 2024

Tadsagate Municipal de Cscael— Aviso de Abertura de Prazo de Conus. CPL, siinfor aos interes uera da agonarade reap 2023.12.05U01, eujo o objeto € a Contatagio de Empresa pa execugan hs Servicse Pavitoatnte on Pale tee oeeeiss ra Sede do Municipio. NELCE Que a empresa FOCO LOCACAO AMBIENTAL LIDA, aprsenta recurso sonia decidn ie CPL noenage de contrarazies com flera oncenos do ar 109d ei 8 6663. Os recursos impetrads estaro a disposigio ds (ieresicin nos das tek apo etablige a hae‘Osha mer as 12N00mim,na sala da CPL, CascaveliCE, 26 de janeito de 2024: Maria Liane tos Sante, Olean Praiveercan oe
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - ACAO ~ PREGAO ELETRONICO N* 00724-PE-Pic etO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO. DF SLRVICOS CONTINUADO DE LAVAGEeG eeRe Les oN COMPOEM * FROTA PROPRIA DAS DIVERSAS SECRETARIAS Da PR1 ITI I \ MUNICIPAL DL BEL ACRUDCE GUNSREALIZARA NO DIA 08 DE FEVEREIRO DE 2026 (08022024), AS O8D0IIS PELO SIT, Wis \. VOBRMNEL-COM BIL RERESIBD RoteSEHR ADOUIRIDO & PARTIR DA DATA DESTA PUBLICACAO, NO HORARIO DE FSV 1iIeNTF AO PUBLICO, FERNANDO FRANCASILVEIRA PREGOEIRO.

ESTADO DO CFARA — PRFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU~ AVISO DE CONVOCACAO

—
CONCORRENCIA PUBLICA N*0507,012023-CPS A Comssio Pesmanente de Lieitagdo toma pblice a convoeagio da empresic COPA ENGENHARIA LTDA. neta se CAEL D200) hohe4 gunforme Proceso N"23817/2023-7, Resolue 0672024, expeda elo Telbural de Conas dofala cho Ceara "TCECE sus seh envi romeoae Preyosescoinada de falas, referents Concoréacia Publica N° 0507.012023-CP, cujo OBIETO: Posimsatagha emilee Unies Wore NeeAlmssceas be, Cura Velho Macajuba Santa Fe, no Munispio de Acari, Conséna 984948 2032 ncn de Desenslvanenta Renesea‘stabclecido 0 petzn de OSicinco) diaspara apresentagdo de Proposta Convalidida junto ao ctor de Lista Paulo Casta Santon. Presidente de or

stado do Coaré - Prefeitura Municipal
de

Ocara—
Aviso

de

lojeto: registro de preye para futura e eventualeeee rlengio

er
Hints Mama sahoe Remonitle Manisipio de OcaraiC Credenciameni eresebimenio das proposts escritsaté fia OB de Fevercra de 2024 ts Os ldhe, Lace ioe eeeimosteenologicom by Tafermagdes fone (85)3322-1088,de segunda a sexs das 0800 is 12:00hs.w stavesdo ses lee eon by, Ober CB 38de Ianto de 2024, Regiane Severiano da Stiva~ Pregoelra/Agente de Contratagao

Prefers Muniial de Quiesamohim -O Pregciro, toma publice que a partir ds 10h do dia 31 724, yo enereg elerOnco ww borg "Aceatostand Ink acisc cart Cnian case Pepe fevenenGuns See eee ee aeoatsfurs cevenunis auisigSes depres clmaras de a, para manutengio dos vlclos du rota de ites da Sects Munscial aSke NeneInormaes:na sede da Comissie de Litagdo com endcrego Rua Monten Salviano Pinta, "07 C1? 6° AO6-00N, Gurteamelninc neha ak{hot pelo site www. muncpiowictacncs cece gove warhilon br Mak Roney Pils

cee 1


